
UCHWAŁA NR XV/109/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 
roku poz.506 ze zm.) oraz art.211,212,214, 217, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2019 roku poz.869 ze zm.)  Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 356.600,44 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 327.478,44 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 29.122,00 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się  plan dochodów ogółem o kwotę 980.671,85 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 442.671,85 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 538.000,00 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się  plan wydatków o kwotę ogółem 150.223,92 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 35.940,41 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 114.283,51 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Zmniejsza się  plan wydatków o kwotę ogółem 1.330.846,22 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 712.591,22 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 618.255,00 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. W wyniku zmian powstała nadwyżka w kwocie 556.550,89 zł, którą planuje się przeznaczyć na 
zmniejszenie przychodów o kwotę 19.000,00 ze spłat pożyczek oraz zwiększenie rozchodów o kwotę 
537.550,89 zł na udzielenie pożyczek.

§ 6. Załącznik  nr 3 „Przychody i rozchody w 2019  roku” do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik nr 4 „Plan zadań inwestycyjnych na 2019 rok” do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik nr 8 „Plan dochodów i wydatków jednostek oświatowych o których mowa w art.223 ustawy 
o finansach publicznych na 2019 rok” do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 1



§ 9. Załącznik  nr 10 wykaz dotacji na 2019 rok do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 Gminy Lubomierz Michał Pater

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XV/109/19                                
z dnia 30.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 538 000,001 141 010,06 603 010,06

01095 Pozostała działalność - 538 000,00 603 010,061 141 010,06

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 620 000,00 - 538 000,00 82 000,00

020 Leśnictwo 323,423 500,00 3 823,42

02095 Pozostała działalność 323,42 3 823,423 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 500,00 323,42 3 823,42

600 Transport i łączność 2 300,001 000,00 3 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 300,00 3 300,001 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 2 300,00 3 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 959,73833 714,24 845 673,97

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 959,73 845 673,97833 714,24

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 22 000,00 - 15 000,00 7 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 16 126,57 24 000,00 40 126,57

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 500,00 2 959,73 13 459,73

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 - 2 000,00 38 000,00

750 Administracja publiczna 8 317,42151 543,60 159 861,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 317,42 108 132,4299 815,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 256,82 1 256,82

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 933,23 11 304,25 35 237,48

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 604,20 604,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 944,02 - 4 847,85 96,17

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 645,944 427,82 14 073,76

75416 Straż gminna (miejska) 9 645,94 12 819,943 174,00

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 122,00 5 122,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 523,94 4 523,94

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 160 979,746 273 870,81 6 112 891,07

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 791,00 791,000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 791,00 791,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 291 992,60 1 804 821,402 096 814,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 970 000,00 - 298 000,00 1 672 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 22 680,00 5 000,00 27 680,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 923,00 923,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 915,60 - 9 915,60 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 10 000,00 22 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
194 077,93 1 594 113,931 400 036,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 740 000,00 153 100,00 893 100,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 380 000,00 35 000,00 415 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 212,00 5 977,93 23 189,93

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 35 000,00 38 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00 - 35 000,00 185 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - 63 856,07 124 636,74188 492,81

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 90 000,00 - 66 908,40 23 091,60

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 72 000,00 1 000,00 73 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 492,71 1 624,13 4 116,84

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 300,00 300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 11,60 11,60

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,10 116,60 116,70

801 Oświata i wychowanie 254,58926 160,95 926 415,53

80104 Przedszkola 254,58 98 664,5898 410,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 254,58 254,58

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

855 Rodzina 517,017 263 013,59 7 263 530,60

85501 Świadczenie wychowawcze - 482,99 4 275 111,604 275 594,59

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 11,60 11,60

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 994,59 505,41 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 500,00 - 1 000,00 8 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 000,00 2 610 602,002 609 602,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 000,00 - 10 000,00 9 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15 000,00 10 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 943,59907 701,70 914 645,29

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 361,59 17 857,2912 495,70

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 770,64 5 361,59 11 132,23

90095 Pozostała działalność 1 582,00 1 788,00206,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 206,00 1 582,00 1 788,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 646,647 010 831,57 7 045 478,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 646,64 42 604,788 958,14

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 000,00 1 450,00 2 450,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,07 2,94 5,01

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 121,29 11 121,29

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 2 100,00 3 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 944,46 1 167,41 8 111,87

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 17 805,00 17 805,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00

39 294 071,41 38 670 000,00- 624 071,41Razem:

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XV/109/19
z dnia 30.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 938 330,06 -20 000,00 918 330,06

01095 Pozostała działalność 929 586,54 -20 000,00 909 586,54

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 34 756,48 -20 000,00 14 756,48

600 Transport i łączność 533 946,82 -85 080,14 448 866,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 -50 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 -50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 472 870,06 -35 080,14 437 789,92

4300 Zakup usług pozostałych 267 470,58 -35 080,14 232 390,44

630 Turystyka 214 504,00 -214 504,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 214 504,00 -214 504,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 504,00 -214 504,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 822 783,92 -108 000,00 714 783,92

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 822 783,92 -108 000,00 714 783,92

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 114 000,00 -108 000,00 6 000,00

710 Działalność usługowa 28 500,00 -18 463,40 10 036,60

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 27 000,00 -18 463,40 8 536,60

4300 Zakup usług pozostałych 18 980,00 -18 463,40 516,60

750 Administracja publiczna 2 432 315,28 -24 395,80 2 407 919,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 100 710,66 604,20 2 101 314,86

4300 Zakup usług pozostałych 162 302,65 604,20 162 906,85

75095 Pozostała działalność 119 785,50 -25 000,00 94 785,50

4430 Różne opłaty i składki 36 600,00 -25 000,00 11 600,00

757 Obsługa długu publicznego 406 480,00 -61 202,61 345 277,39

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

336 480,00 8 797,39 345 277,39

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

298 460,00 8 797,39 307 257,39

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 1



75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

70 000,00 -70 000,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 70 000,00 -70 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 363 323,15 20 000,00 10 383 323,15

80104 Przedszkola 1 481 529,60 20 000,00 1 501 529,60

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

149 730,00 20 000,00 169 730,00

851 Ochrona zdrowia 92 000,00 1 000,00 93 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 826,18 1 000,00 71 826,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 268,38 3 438,82 11 707,20

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 -2 438,82 11 561,18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 698 943,00 -403 401,00 2 295 542,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 140 697,01 -403 401,00 1 737 296,01

4270 Zakup usług remontowych 369 650,00 -349 650,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 270,00 -53 751,00 129 519,00

855 Rodzina 7 624 151,00 -10 000,00 7 614 151,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 594 602,00 -10 000,00 2 584 602,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 18 000,00 -10 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 681 003,18 -73 958,86 1 607 044,32

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 230 000,00 -29 000,00 201 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -29 000,00 151 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 405 793,19 -44 958,86 360 834,33

4260 Zakup energii 204 290,01 -44 958,86 159 331,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 411 318,37 -182 616,49 14 228 701,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 885 049,88 -297 900,00 587 149,88

4270 Zakup usług remontowych 69 516,97 2 100,00 71 616,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 230,00 -300 000,00 1 230,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13 050 465,28 114 283,51 13 164 748,79

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

198 145,78 114 283,51 312 429,29

92195 Pozostała działalność 146 803,21 1 000,00 147 803,21

4300 Zakup usług pozostałych 40 702,21 1 000,00 41 702,21

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 2



Razem: 44 809 291,41 -1 180 622,30 43 628 669,11

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 655 850,89

2 400 000,00

2 3 000 000,00

3 14 520,00

Rozchody ogółem: 1 055 850,89

1 4

Przychody ogółem: 6 014 520,00

1 3 000 000,00

Załącznik nr 3 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XV/109/19             

z dnia 30.12.2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Kwota

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XV/109/19                                                                                                                   
z dnia 30.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 373 850,00

01095 Pozostała działalność 373 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup działek budowlanych w obrębie Lubomierz 2 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 373 850,00

Zakup działek budowlanych w obrębie Lubomierz 2 373 850,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 40 000,00

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego na przebudowę drogi powiatowej na 
terenie gminy Lubomierz 0,00

630 Turystyka 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Łużyce - Izery rowerem przez kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo 
pogranicza - etap II 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 293 930,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 930,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 293 930,00

Zakup nieruchomości Plac Wolności 7 w Lubomierzu 293 930,00

750 Administracja publiczna 7 380,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00
Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy i Miasta w 
Lubomierzu 7 380,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 914,48

75412 Ochotnicze straże pożarne 101 914,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 048,48
Przebudowa z rozbudową budynku ochotniczej straży pożarnej w 
Milęcicach 20 048,48

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wojciechów 35 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
46 866,00

Dotacja dla OSP Pasiecznik do zakupu zestwu hydraulicznego 46 866,00

75416 Straż gminna (miejska) 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup samochodu dla Straży Miejskiej 25 000,00

75495 Pozostała działalność 2 000,00

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
2 000,00

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego do zakupu elektronicznego analizatora 
narkotyków 2 000,00

758 Różne rozliczenia 22 216,24

75818 Rezerwy ogólne i celowe 22 216,24

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 216,24

Rezerwa inwestycyjna 22 216,24

801 Oświata i wychowanie 11 230,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup kserokopiarki dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu 10 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230,00

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół w Lubomierzu 1 230,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 165 019,00

85410 Internaty i bursy szkolne 165 019,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 519,00
Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego z Internatem 
w Lubomierzu 129 519,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00
Zakup automatu czyszcząco-zbierającego dla Zespołu Szkół w 
Lubomierzu 15 500,00

Zakup samochodu dostawczego dla Zespołu Szkół w Lubomierzu 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 135 978,79

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230,00
Modernizacja energetyczna budynku Ośrodka Kultury i Sportu w 
Lubomierzu 1 230,00

Przebudowa z rozbudową budynku stacji kolejowej  w Pławnej ze zmianą 
sposobu użytkowania części obiektu na świetlicę wiejską 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13 134 748,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 417 106,23
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
1 417 106,23

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 213 936,24
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
9 213 936,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 191 277,03
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
2 191 277,03

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
312 429,29

Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
312 429,29

926 Kultura fizyczna 15 000,00

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92695 Pozostała działalność 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa fitness placu w Pasieczniku 15 000,00

14 243 518,51Razem

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 3



Planowany 

stan środków

pieniężnych

31.12.2019

801 80101 Szkoła Podstawowa Pławna 20 000,00 20 000,00 0,00

801 80101 Zespół Szkolno-Przedszkolny 80 510,00 80 510,00 0,00

801 80104 Zespół Szkolno-Przedszkolny 132 010,00 132 010,00 0,00

801 85410 Zespół Szkół Lubomierz 310 000,00 310 000,00 0,00

542 520,00 542 520,00 0,00

   

Załącznik nr 5 do uchwały RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ nr XV/109/19 z dn.30.12.2019r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

o których mowa w art.223 ustawy o finansach publicznych

 na 2019 rok

Dział Rozdział Nazwa jednostki Dochody Wydatki

OGÓŁEM

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 1



I.

Dział Rozdział §

921 92109 2480

921 92116 2480

II.

Dział Rozdział §

400 40002 6230

900 90001 6230

921 92120 2720

921 92120 6239

926 92605 2360

III.

Dział Rozdział §

853 85311 2320
Powiat Lwówecki na realizację terapii zajęciowej niepełnosprawnych                                          

z terenu Gminy Lubomierz 
3 000,00

OGÓŁEM 184 445,00

w Lubomierzu

801 80130 2320
Powiaty na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół

2 200,00
w Lubomierzu

801 80120 2320 Powiat Lwówecki nabór uczniów do Zespołu Szkół w Lubomierzu 1 535,00

801 80130 2310
Gminy na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół

5 980,00

801 80104 2310
Gminy ponoszące wydatki na utrzymanie przedszkoli, do których

169 730,00
uczęszczają dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Lubomierz

Jednostka otrzymujaca Kwota dotacji

754 75495 6300 Powiat Lwówecki na zakup elektronicznego analizatora narkotyków 2 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu na terenie Gm.Lubomierz 180 000,00

OGÓŁEM 659 295,29

WYKAZ DOTACJI REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO na 2019 rok

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00

Prace remotowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 30 000,00

Modernizacja zabytkowych budynków w Lubomierzu - projekt pn. 

"Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 

urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1"

312 429,29

 na 2019 rok

Zakres Kwota dotacji

Budowa głębinowych studni 40 000,00

754 75412 6230 OSP Pasiecznik na zakup sprzętu hydraulicznego 46 866,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Lubomierzu 329 000,00

OGÓŁEM 729 000,00

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA PODMIOTÓW  

NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Załącznik nr 6 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ nr XV/109/19 z dn.30.12.2019r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH na 2019 rok

Nazwa instytucji Kwota dotacji

Ośrodek Kultury i Sportu w Lubomierzu 400 000,00

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na kwotę 356.600,44 zł w związku z
wykonaniem dochodów w wysokości większej od planowanej i dochodów nieplanowanych w tym:
- wpłaty z tytułu najmu i dzierżawy o kwotę 1.773,42 zł,
- wpłaty z tytułu kar i odszkodowań o kwotę 23.306,82 zł,
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 5.122,00 zł,
- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego o kwotę 24.000,00 zł,
- wpływy z tytułu odsetek o kwotę 14.881,77 zł,
- wpłaty z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 14.518,56 zł,
- wpłaty z otrzymanych darowizn o kwotę 3.704,20 zł,
- wpłaty z podatku od działalności gospodarczej o kwotę 791,00 zł,
- wpłaty z podatku rolnego o kwotę 40.000,00 zł,
- wpłaty z podatku od środków transportowych o kwotę 6.900,93 zł,
- wpłaty z podatku od nieruchomości od osób fizycznych o kwotę 153.100,00 zł,
- wpłaty z podatku od spadków i darowizn o kwotę 35.000,00 zł,
- wpłaty z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 1.000,00 zł,
- wpłaty z opłat pobieranych na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 1.624,13 zł,
- wpłaty z opłat za koncesje i licencje o kwotę 300,00 zł,
- wpłaty z tytułu kosztów egzekucyjnych o kwotę 23,20 zł,
- dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 10.000,00 zł,
- dotacje z tyt. pomocy finansowej od innych j.s.t. o kwotę 17.805,00 zł,
- wpłaty z różnych dochodów o kwotę 2.749,41 zł.

II. Dokonano zmniejszeń planu dochodów budżetu gminy na kwotę 980.671,85 zł w związku z
wykonaniem dochodów w wysokości mniejszej od planowanej w tym:
- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności o kwotę 538.000,00 zł,
- wpłaty z opłat z tyt. użytkowania wieczystego o kwotę 15.000,00 zł,
- wpłaty z różnych dochodów o kwotę 6.847,85 zł,
- wpłaty z podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 298.000,00 zł,
- wpłaty z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 76.824,00 zł,
- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 35.000,00 zł,
- wpłaty z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 11.000,00 zł.

III. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 150.223,92 zł w tym:
- na zakup usług pozostałych w rozdz.75023 w związku z otrzymaną darowizną o kwotę 604,20 zł,
- na odsetki od obligacji i kredytów w rozdz.75702 o kwotę 8.797,39 zł,
- na przekazanie dotacji dla gmin ponoszących wydatki na utrzymanie przedszkoli, do których
uczęszczają dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Lubomierz w rozdz.80104 o kwotę 20.000,00 zł,
- na zakupy związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi w rozdz.85154 o kwotę 3.438,82 zł,
- na zakup usług remontowych w związku z otrzymanymi darowiznami w rozdz.92109 o kwotę 2.100,00 zł
oraz na zwiększenie dotacji dla stowarzyszeń na wydatki związane z rewitalizacją o
kwotę 114.283,51 zł,
- na zakup usług pozostałych w rozdz.92195 w związku z otrzymaną darowizną o kwotę 1.000,00 zł.

IV. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy o kwotę 1.330,846,22 zł w tym:
- na opłacenie podatku od towarów i usług w rozdz.01095 i 70005 o kwotę 128.000,00 zł,
- na udzielenie dotacji w rozdz.60014 o kwotę 50.000,00 zł,
- na zakup usług pozostałych w rozdz.60016 o kwotę 35.080,14 zł,
- plan zadania inw. Łużyce-Izery rowerem przez dziedzictwo pogranicza w rozdz.63003 o kwotę
214.504,00 zł,
- na zakup usług pozostałych w rozdz.71004 o kwotę 18.463,40 zł,
- na opłaty i składki w rozdz.75095 o kwotę 25.000,00 zł,
- na wypłaty z tytułu poręczeń w rozdz.75704 o kwotę 70.000,00 zł,

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 1



- na zakup środków żywnościowych w rozdz.85154 o kwotę 2.438,82 zł,
- na zakup usług remontowych w rozdz.85410 o kwotę 349.650,00 zł,
- plan zadania inw. modernizacji energetycznej Zespołu Klasztornego w rozdz.85410 o kwotę 53.751,00 zł,
- na zwroty niewykorzystanej dotacji w rozdz.85502 o kwotę 10.000,00 zł,
- na zakup usług pozostałych w rozdz.90001 o kwotę 29.000,00 zł,
- na zakup energii w rozdz.90015 o kwotę 44.958,86 zł,
- plan zadania inw. przebudowy stacji kolejowej w Pławnej na świetlicę w rozdz.92109 o kwotę
300.000,00 zł.
V. Zwiększa się plan na wydzielonym rachunku dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na 2019 rok o
kwotę 16.000,00 zł w rozdz.80101.

VI. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 38.670.000,00 zł w tym: bieżące 31.177.451,17 zł, majątkowe 7.492.548,83 zł.
Plan wydatków 43.628.669,11 zł w tym: bieżące 29.385.150,60 zł, majątkowe 14.243.518,51 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 5E4CD64E-9D2F-4E22-B84C-3096A2F58C99. Podpisany Strona 2




